

## MATERIALE INSTALATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 47622170

Data publicarii 25.06.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 8.814,31 RON - 8.814,31 RON

Descriere: TRAFALLET 25 CM.2 X 21.01 = 42.02 GRATAR TRAFALLET 2 X 3.36 = 6.72 GRESIE PORT6060-0253STONES30X60...CUT.....27 X 49.58 = 1338.66 PENSULA 1.5 "CAL.2 X 6.30 = 12.60 BURETE ABRAZIV10 X 2.94 = 29.40 MISTRIE 180 CU DINTI...1 X 12.60 = 12.60 DISC DIAMANTAT CIRCULAR 1251 X 21.01 = 21.01 GR PORT 9260...CUT ...1 X 56.30 = 56.30 FAIANTA DAINO 20X50.....CUT .1 X 61.35 = 61.35 SUPORT HART. IG....2 X 33.61 =67.22 FLAY SUPORT CROM2 X34.45 = 68.90 FLAY SAPUNIERA CROM.2 X 31.51 = 63.02 MONTAGE KIT.7 X 15.55 = 108.85 BANDA HARTIE 4.8X48...53X 6.72 = 356.16 SACI RAFIE70 X 1.09 = 76.30 FOLIE 5X4 6X 11.76 = 70.56 PLASA FBRA 160G/CM.100X 2.52 = 252.00 SPUMA POLIURETANICA.8X 21.85=174.80 DUOCONTACT 25 KG....9 X 19.33 =174.15 BATERIE LAVOAR ..1 X 168.07 = 168.07 VATA MIN 5-16.5MP3 X 71.43 = 214.29 PLASA FIBRA 50MP2 X 147.06 = 294.12 AUTUFORANT 35.1200 X 0.29 = 348.00 DISC ABRAZIV 125....25 X 3.36 = 84.00 LAC YACHT....12X 18.06 = 216.72 PENSULA BRAVO65...5X 18.49 = 92.45 STRONG PROFIL 35X50X35X0.5MM 3ML10 X 11.76 =117.60 BASE STRONG PROFIL UW 35X50X35 4ML...10 X 14.29 = 142.90 DIBLU 6X40 METAL PRIN BATAIE160 X 1.09 = 174.40 DIBLU PRIN BATAIE KA 6X80.400 X 0.25 = 100.00 DIBLU PRIN BATAIE 00 X 0.17 = 68.00 COLTAR CU PLASA 50 X 3.36 =168.00 UNIVERSAL FIX 25 KG48X 14.71 =706.08 HOLZSURUB TN 3.5X35+TB...5000 X 0.05=250.00 HOLZSURUB TN 3.5X55...2000 X 0.08 = 160,00 PIESA SUSPENDARA.100 X 0.76 =76.00 PIESA IMBINARE CD 6.....100 X 0.50 = 50.00 SUPER RIGIPS25 KG8 X 55.46 = 443.68 GLET FINO BELO 20 KG.25X 30.25 = 756.25 COLTAR AL